
入札一覧
入札一覧

場所

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

第１回
第２回

令和7年10月15日 (水)
令和7年10月17日 (金)

令和７年度　新見市役所バス停待合
所整備工事

交通対策課 中村建設工業（株）

13:00
令和７年度　農業集落排水事業　草
間浄化センター脱離液電動弁更新工
事

2,860,000円

落札金額
(税込み)

落札業者

中村建設工業（株）

宗宏工業（株）

4,213,000円

31,900,000円

24,530,000円

担当課

林業振興課

下水道課 （株）川本 6,490,000円

情報政策課 （有）フナコシ

開始
時間

入　札　名

建設課

令和7年度　下熊谷法木地区治山施
設流路工整備工事

13:00

神郷支局地
域振興課

13:00

13:00
令和7年度　都市公園樹木剪定等業
務

都市整備課 （株）菱川グリ－ン 1,210,000円

13:00
令和７年度　大佐上刑部配水区加圧
ポンプ更新工事

5,811,300円

13:00 パソコン購入（健康管理システム用） 健康医療課
山佐フロンティア
（株）ネットワーク
サービス事業室

1,874,400円

13:00
令和７年度　基幹系ノートパソコン購
入

新見市役所契約検査課

7,370,000円

13:00 市道岩中東線道路改良工事

子育て支援
課

川原建設（有）

13:00 市道柳原吉田線落石対策工事 建設課 熊野建設（株）

13:00 令和７年度　旧萬歳保育所解体工事

13:00
令和７年度　神郷温泉多目的芝生広
場公衆トイレ新築工事

大佐支局地
域振興課

岡山電業（株）

10,010,000円

不落


