場所 新見市役所契約検査課

				<u> </u>	
No.	開始 時間	入 札 名	担当課	落札業者	落札金額 (税込み)
1	13:00	令和7年度 下熊谷法木地区治山施 設流路工整備工事	林業振興課	不	落
2	13:00	市道岩中東線道路改良工事	建設課	中村建設工業(株)	4,213,000円
3	13:00	令和7年度 新見市役所バス停待合 所整備工事	交通対策課	中村建設工業(株)	7,370,000円
4	13:00	令和7年度 神郷温泉多目的芝生広 場公衆トイレ新築工事	神郷支局地 域振興課	宗宏工業(株)	31,900,000円
5	13:00	市道柳原吉田線落石対策工事	建設課	熊野建設(株)	24,530,000円
6	13:00	令和7年度 旧萬歳保育所解体工事	子育て支援 課	川原建設(有)	10,010,000円
7	13:00	令和7年度 農業集落排水事業 草間浄化センター脱離液電動弁更新工事	下水道課	(株)川本	6,490,000円
8	13:00	令和7年度 大佐上刑部配水区加圧 ポンプ更新工事	大佐支局地 域振興課	岡山電業(株)	2,860,000円
9	13:00	令和7年度 都市公園樹木剪定等業 務	都市整備課	(株)菱川グリーン	1,210,000円
10	13:00	令和7年度 基幹系ノートパソコン購入	情報政策課	(有)フナコシ	5,811,300円
11	13:00	パソコン購入(健康管理システム用)	健康医療課	山佐フロンティア (株)ネットワーク サービス事業室	1,874,400円